お客様各位

                                     2013 年 8 月 2 日

冨士電線株式会社

コード集合型光ファイバケーブル エコ仕様へ切替のご案内

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 この度、弊社コード集合型光ファイバケーブルの常備在庫についてエコ（環境配慮型）仕様に
順次切替させて頂きますので、ご案内申し上げます。

 尚、変更実施時期は、2013 年 8 月製造分より予定しておりますが、市場流通の関係から全ての
サイズで新仕様に切り替るまでに多少のお時間がかかってしまうと思われますが、

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
                                       敬具

記

●対象製品：コード集合型光ファイバケーブル

●切替内容：コード外被及びケーブル外被に難燃ＰＥ系の材料を使用しエコ仕様に統合

（＊＊：光ファイバ種別 □□：光ファイバ心数 ○○：外被色）

●難燃特性：

ケーブル外被構造 外被材料 難燃特性

LAP 黒色 難燃 PE 垂直ﾄﾚｲ (NH 相当)

LAP 以外 橙･黄･若草･ｱｸｱ色 難燃 PE JIS 60°傾斜 (EM 相当)

  ※ＬＡＰ以外で垂直トレイ対応をご要望の際は、別途お問合せ願います。

●本資料に関するお問合せ先
東 京 事 務 所        ：東京都千代田区内神田 1 丁目 14 番地 10 号 内神田ビル
関 西 支 店        ：大阪府大阪市淀川区宮原 4 丁目 1 番 14 号 住友生命新大阪北ビル
中 部 営 業 所        ：愛知県名古屋市中区栄 1 丁目 10 番 3 号 CK 伏見ビル
福 岡 営 業 所        ：福岡市中央区渡辺通 3 丁目 6 番 11 号 福岡フコク生命ビル
東 北 営 業 所        ：仙台市宮城野区榴岡 4 丁目 6 番 1 号 東武仙台第 1 ビル 2F

TEL:03-5217-0911
TEL:06-6391-7900
TEL:052-203-1388
TEL:092-761-1656
TEL:022-298-6153

品 名
コード外径

従来 エコ仕様

FSTK-**-□□-LAP EM-FSTK-**-□□-LAP-FR

FSTK-**-□□-NMV(○○) EM-FSTK-**-□□-NME(○○) 2.0mm

FSTK-**-□□-MTV(○○) EM-FSTK-**-□□-MTE(○○)

FTK-**-□□-LAP EM-FTK-**-□□-LAP-FR
2.8mm

FTK-**-□□-NMV(○○) EM-FTK-**-□□-NME(○○)